
ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO 

GABINETE DO PREFEITO 

São Francisco - PB, 03 de Dezembro de 2024. 
PORTARIA N° DE 00016/2024 - 01 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

HOMOLOGAR o procedimento de Dispensa Eletrônica n°00016/2024, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE UM PACOTE 
— INGRESSO DAY USE PARA 130 (CENTO E TRINTA) PESSOAS EM PARQUE AQUÁTICO.O PARQUE AQUÁTICO DEVERA 
POSSUIR ESPAÇO CONTENDO PISCINAS GRANDES, TOBOGÃS, ATRAÇÕES DE LAZER, HIDROMASSAGENS, 
TIROLESA, PASSEIO COM BOTAS, ENTRE OUTROS. O PARQUE DEVE OFERECER ALMOÇO SELF-SERVISSE Á 
VONTADE CONTENDO NO MINIMO: ARROZ, FEIJÃO, CARNE (BOVINA E AVE), SALADA, BEBIDA NÃO ALCOÓLICAS E 
SOBREMESA. COM ISSO TAMBÉM DEVERÁ TER ENTRADAS COM PETISCOS TIPO: BATATA FRITA, FRANGO A 
PASSARINHO, SORVETES E BEBIDAS NÃO ALCOÓLICAS; com base nos elementos constantes do processo correspondente, 
os quais apontam como proponente vencedor: 

- ACQUA PARK E RESORT HOTEL LIDA. 
22.872.507/0001-78 
Item(s): 1. 
Valor: R$ 17.950,00 

Publique-se e cumpra-se. 

GERONCIO `Rs UPIRA JUNIOR 
P = -ito 

J 


